
П Р О Т О К О Л

№ 4 / 12.05.2020 г.

Днес, 12.05.2020 г. от 16.00 ч. в стая № 401 в общинска администрация  Велики Преслав,
се проведе заседание на Обществения съвет по въпросите на спорта /ОСВС/ към Община
Велики Преслав, назначен със Заповед на Кмета № 35/24.01.2020 г. На заседанието
присъстваха всички членове - г-жа Н. Асенова, М. Иванов, Г. Жекова, Х. Халил, М. Минчев,
М. Василев, Хр. Атанасов, В. Борисов, Б. Ганчев.

- г-жа Асенова - на всички са изпратени материалите за днешното заседание, с
изключение на писмото от АСК „Бултранс Рали Тим“, получено на 08.05.2020 г. в Общинска
администрация за вписване на клуба в Регистъра по чл. 9, ал. 1, т. 1 на ММС, което ще Ви
раздам сега.

- Г. Жекова - може ли да попитам г-н Атанасов, г-н Кортелов в кой регистър е вписан
като инструктор, в новия или в стария. Ако се наложи проверка, да знаем в кой регистър да
търсим.

- Хр. Атанасов - вписан е в стария регистър, той е инструктор с лиценз за треньор на
състезатели по автомобилен спорт. С него имаме сключен Договор.

Председателят на ОСВС г-жа Нина Асенова откри заседанието и предложи, то да
протече при следния

Д Н Е В Е Н   Р Е Д:

1. Разглеждане на постъпил в Общинска администрация отговор с вх. № 04-00-60/20/ от
04.05.2020 г. на ММС на основание официално запитване от ОСВС, съгласно Решение по т. 2.
по Протокол №3/31.03.2020 г.

2. Разглеждане на постъпили в Общинска администрация документи от спортни
клубове, с удължен срок до 29.04.2020 г. /окончателно/, за коригиране на нередностите, от
тяхна страна.

3. Преразглеждане Правилата за дейността на Обществен съвет по въпросите на спорта,
назначен със Заповед на Кмета № 35/24.01.2020 г. и определяне на ясни критерии за
определяне на процента за разпределяне на средствата за подпомагане дейността на Спортните
клубове.

4. Ново разпределение  на средствата за финансово подпомагане на Спортните клубове.
5. Други.
- Н. Асенова - Има ли други предложения за точки в Дневния ред на днешното

заседание?

Не постъпиха други предложения и дневният ред бе подложен на гласуване:
Гласуване: „за” - 9 „въздържал се” - 0 „против” - 0

По т. 1. от Дневния ред
След разисквания и дебати.

По т. 1. ОСВС - РЕШИ:

 Приемаме отговора на Министерството на младежта и спорта за сведение и
информация.

По т. 2. от Дневния ред



По т. 2. ОСВС - РЕШИ:

 Допуска се до подпомагане Автомобилен спортен клуб „Бултранс Рали Тим“, отговарящ
на условията за административно съответствие и допустимост до подпомагане.

 Не се допуска до подпомагане „Баскетболен клуб „Преслав“, не отговарящ на условията
за административно съответствие и допустимост за подпомагане.

 Не се допуска до подпомагане Риболовен клуб „Чисти брегове“, не отговарящ на
условията за административно съответствие и допустимост за подпомагане.

По т.3. от Дневния ред
След разисквания и дебати.

По т. 3. ОСВС - РЕШИ:

 В чл.14 се създава нова ал. 2 със следния текст: „След предложения от членовете за
точки по К1 и К2 на всеки клуб, гласуването на точките за всеки клуб ще бъде явно.
Представителите на клуб, чиито точки се гласуват не участват в гласуването.“
Досегашната ал. 2., става ал. 3.

По т. 4. от дневния ред:
След разисквания и дебати.

По т. 4. ОСВС - РЕШИ:

 Разпределението на средствата за финансово подпомагане на спортните клубове, които
отговарят на изискванията за административно съответствие и допустимост за
подпомагане от Община Велики Преслав за 2020 г. е следното:

- „СКВТ-Преслав”, гр. В. Преслав - 5 736.00 лв.
- СКЛА „Атлетик”, гр. В. Преслав - 8 273.00 лв.
- ВК „Велики Преслав”,  гр. В. Преслав - 10 011.00 лв.
- АСК „Бултранс Рали Тим”, гр. В. Преслав - 4 456.00 лв.
- ФК „В. Преслав”, гр. В. Преслав - 15 334.00 лв.

По т. 5. от дневния ред:
По т. 5. Други от Дневния ред не постъпиха никакви предложения.

Поради изчерпване на дневния ред заседанието на ОСВС беше закрито в 18:50  часа.

Протоколчик: ............/п/................                            Председател: ............../п/.................
/Г. Жекова/                                                             /Н. Асенова/

М. Иванов             ............./п/...............

М. Минчев ............../п/..............

Х. Халил ............../п/..............



В. Борисов           ............../п/..............

Хр. Атанасов       ............../п/..............

М. Василев           .............../п/.............

Б. Ганчев .............../п/.............


